مواظب حکیم الامت اور
دینی رسائل کی اشاعت کا مہینہ

لاہور
پاکستان
ماہنامہ
الامداد
مفہم

ذی القعدہ ۱۴۲۷ھ سلسلہ تبلیغ نمبر 147 دسمبر ۲۰۰۶ء

نسیان النفس
ترک عمل

تالیفات حکیم الامت تھانوی

جامعہ دارالعلوم الاسلامیہ (رجسٹرڈ)

291- کامران بلاک علامہ اقبال ٹاؤن لاہور

فون: 5422206, 5422213 فیکس: 042-5433049

مواظف حكيم الامت اور ديني رسائل كي اشاعت كا امين

مدیر مسئول
مشرف علي تھانوی

لاہور
پاکستان

مدیر
ڈاکٹر خلیل احمد تھانوی

# الامداد

جلد ۷ / ذی القعدہ ۱۴۲۷ھ / دسمبر ۲۰۰۶ء / شماره ۱۲

## نسیان النفس ترک عمل

از افادات: حکیم الامت مجدد الملت حضرت مولانا محمد اشرف علی تھانوی قدس سرہ
**تالیفات حکیم الامت تھانوی**
عنوانات و حواشی: ڈاکٹر مولانا خلیل احمد تھانوی

زر سالانہ = ۱۰۰ روپے

قیمت فی پرچہ = ۱۰ روپے